PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2020 г.

	N
	115

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из оперативного управления МБОУ «Суворовская основная общеобразовательная школа» Дивеевского муниципального района Нижегородской области автомобиль ГАЗ 32213, государственный регистрационный знак Т594ХЕ52, 2007 года выпуска, идентификационный номер Х9632213070557006, модель № двигателя *40522Р*73109502*, кузов № 32210070332494, цвет кузова – желтый.
2. Передать вышеуказанное автотранспортное средство в оперативное управление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Передачу вышеперечисленных жилых помещений оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ.

Члены комиссии:

Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Скотникова Елена Викторовна – директор МБОУ «Суворовская основная общеобразовательная школа» Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Фомина Светлана Викторовна – ведущий бухгалтер управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Качанов А.Н.
Дьячкова С.С.